
Pag. 1 di 2 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 401 

 
DETERMINAZIONE n. 89 del 20-02-2012 

 
OGGETTO: Lavori di riqualificazione di Via G. D’Annunzio. Liquidazione lavori e forniture in 

economia extra contratto. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno 20 del mese di febbraio  
 

IL DIRIGENTE  
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 4-1-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la propria determina n. 704 del 21-12-2011 con la quale venivano affidati a varie ditte i lavori 
e forniture in economia a cottimo fiduciario ed ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. n. 163/2006; 
CONSIDERATO che le ditte incaricate hanno regolarmente eseguito le prestazioni richieste, 
contabilizzate e riscontrate regolari; 
RAVVISATA la necessità di liquidare le suddette prestazioni ed integrale l’elenco delle ditte indicate 
nella det. n. 704/2011, con la ditta D’ATTANASIO Mariangela di Ortona, per lavori di pitturazione 
muri. 
 

DETERMINA 
1. Liquidare alla ditta EUROSIGNAL ADRIATICA con sede in Pescara Via Raiale n. 291 – P.IVA 

01796030680 l’importo di € 5.150,46 IVA compresa, saldo fattura n. 5/2012 del 18-01-2012 e 
relativa a lavori di segnaletica verticale e orizzontale in Via D’Annunzio, codice CIG 
X2A029928B. 

2. Liquidare alla ditta DI CARLO Roberto con sede in Ortona C.da Bardella – P.IVA 
01753180692 l’importo di € 1.168,86 IVA compresa, saldo fattura N. 03/11 del 23-01-2012 e 
relativa a lavori di restauro mure Caldoriane in Via G. D’Annunzio, codice CIG XD5029928D; 

3. Liquidare alla ditta Elettrotecnica S.E.R. di Proietti Giuseppe con sede in Ortona Via 
C.Bernabeo, 28 P.IVA 01749880694, L’importo di € 513,52 a saldo fatture n. 111 del 27-12-
2011 e n. 03 del 16-01-2012 e relative a lavori di installazione fari di illuminazione da terra in 
Via G. D’Annunzio, codice CIG XAD029928; 

4. Liquidare alla ditta F.lli Scarinci srl con sede in Ortona C/da San Pietro – P.IVA 02170940692, 
l’importo di € 974,05 IVA compresa, a saldo fattura n.1 del 14-01-2012 e relativa a fornitura e 
spianamento di terreno vegetale in Via g. D’Annunzio, codice CIG X85029928F; 

5. Liquidare alla ditta KATUSCIA di Tumini Camillo con sede in C.da Bardella – P.IVA 
01676830696, l’importo di € 1.452,00 IVA compresa a saldo fattura n. 01 del 10-01-2012 e 
relativa a lavori di pulitura e bonifica aree a verde in Via G. D’Annunzio, codice CIG 
X5D0299290; 

6. Liquidare alla ditta D’ATTANASIO Mariangela con sede in Villa IUBATTI – ORTONA, P.IVA 
01979190699, l’importo di € 459,80 IVA compresa a saldo fattura n. 01/2012 del 23-01-2012 
e relativa a lavori di tinteggiatura del muro fronte Castello in Via G. D’Annunzio, codice CIG 
X0602992A5; 

7. Dare atto che le ditte sopra indicate hanno rilasciato attestazione sui conto correnti dedicati 
per la tracciabilità dei pagamenti. 

8. La spesa per complessive € 9.718,69 fa carico al Cap. 31195 residui 2011. 
 

Il Compilatore 
(DiN./on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 21-02-2012 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 



Pag. 2 di 2 

 

 
 


